矢吹原土地改良区では羽鳥ダムの写真を募集します

募集写真のテーマ「季節を感じさせる羽鳥ダム」



〈応募方法〉

- 1.矢吹原土地改良区の公式 Twitter アカウント(@yabukihara)のフォローをお願いします。
- 2.投稿文に「#羽鳥ダム季節フォト | を付けて、羽鳥ダムの写真を投稿
- 3.応募完了

※応募された方の中から抽選で公式キャラクター「水端れい」のグッズをプレゼント! ※当選された方には DM にてご連絡いたします。

〈応募について〉

○応募期間

令和3年10月1日(金)~令和3年10月15日(金)23:59

○応募資格

日本在住の方に限らせていただきます。また、プレゼントの発送も日本国内に限定させて いただきます。

○お一人様写真4点までご応募可能です。

※作品は応募者本人が撮影したものに限ります。

※撮影の時期は問いません。過去に撮影された写真でご応募いただけます。

- ・スマートフォン、タブレット、カメラ等、どの撮影機材で撮った写真でもご応募可能です。
- ・矢吹原土地改良区公式アカウントをフォローしていない場合は選考の対象外となります のでご注意ください。

※非公開アカウント、フォロワー0のアカウントは不可とさせていただきます。

※応募したアカウントが実際には運用されていないダミーアカウント、サブアカウント、 第三者のアカウント等であると事務局が判断した場合、参加資格、当選を取り消させていた だく場合がございます。

〈当選者発表方法〉

- ・応募締め切り後、厳正なる審査のうえ、当選者を決定いたします。当選された方には、2021年 11月 19日(金)までに Twitter の DM (ダイレクトメッセージ)にてご連絡いたします。※都合によりスケジュールを変更させていただく場合があります。
- ・当選連絡を受け取れなかった場合や、DMの閲覧をお忘れになった場合は、ご対応いたしかねますのでご了承ください。
- ・当選通知後、1週間以内にご連絡がない場合、当選が無効になる場合があります。あらかじめご了承下さい。

- ・都合によりグッズの発送が多少遅れる場合もございます。あらかじめご了承ください。
- ・ご当選者様の住所、転居先不明・長期不在などによりプレゼントをお届けできない場合に は、当選を無効とさせていただきます。
- ・当選で獲得された権利は、第三者に譲渡することはできません。
- ・当選、当選結果に関するお問い合わせにはお答えできませんので予めご了承ください。事 務局による、厳正な審査を行います。

〈その他注意事項〉

- ・合成など著しい加工を施した写真はご遠慮ください。
- ・応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担となります。
- ·Twitter の利用規約の順守をお願いいたします。
- ・応募者と一緒に投稿データの写真に写っている方がいらっしゃる場合は、必ず投稿前にそ の方から投稿データの使用につき、使用許諾を得てください。
- ・投稿データに第三者の著作権や商標権等の知的財産権を侵害するおそれがあるものが含まれる場合、必ず投稿前に権利者から投稿データの使用(当社による使用を含みます。)につき、使用許諾を得てください。
- ・人物が入る場合の肖像権及び登録商標の無断転用並びに著作権の侵害等に関わるトラブ ルには、矢吹原土地改良区は一切の責任を負わないものとします。
- ・応募作品の著作権は撮影者(応募者)に帰属しますが、矢吹原土地改良区は応募された写真を無償で広報や区の事業等で自由に使う権利を保有するものとします。また、使用に際しては写真にサイズ変更やトリミングなどの加工をする場合があることをご了承ください。
- ・応募された作品のうち、下記のいずれかに該当するもの、またはその恐れがあると判断されたものについては公表できない場合があります。(テーマにそぐわないと判断されるもの公序良俗に反するもの、財産・プライバシーを侵害する恐れがあるもの、もしくは誹謗中傷を含むもの、営利を目的としたもの、政治・宗教等に関わるものが表示されているもの)
- ・当事業を通じて得た氏名、住所、電話番号、メールアドレス等の個人情報は、「矢吹原土 地改良区個人情報保護に関する規程」に従い適正に管理し、写真展に関する連絡等の目的以 外には使用しません。